Протокол №2
Заседания жюри школьного  этапа Всероссийского детского экологического конкурса –
Форума « Зеленая планета -  2019».
                                                           От 20.02.2019г.
Жюри:
1. Магомедова З.И.-     Зам. дир.  по УВР
1. Магомедова Б.А.-     зам дир.  по УВР н/
1. Магомедова Р.Г. –     зам. дир.  по ВР
1. Надирова З.Х.      --     учитель биологии
1. Дадавова З.Т.     -         учитель биологии

Повестка дня: 1.Рассмотрение работ , представленных на конкурс .
                            2.Проведение выставки работ победителей конкурса.
                            3.Выявление победителей согласно возрастным группам.
                             4.Выявлее победителей на муниципальный этап.
 Всего на конкурс представлено 15 работ  , один макет для декораций театральных постановок.
Жюри постановило:
Признать победителями по номинациям:
1. Джанбекову    Мукминат ученицу  10 класса ( сочинение)  руководитель Гиччибекова А.С.                   По номинации « Природа и судьбы людей» -1место
 2.Бамматова Таймасхана  ученика 9а класса (макет) руководитель Бамматова П.К.
  По номинации «Многообразие  вековых традиций».- 1место
3.Бамматова Таймасхана  ученика 9а  класса ( кинорепортаж) руководитель Надирова З. Х.
 По номинации « Эко – объектив».- 1место
4. Байгишиеву Садию  ученицу 5а  класса- руководитель Мамаева Р.А.- 1место по номинации « Зеленая планета глазами детей».
5 .Закарьяева   Закарью ученика  5б класса – руководитель Сайкумова Х.И. – 1место
По номинации «  Зеленая планета глазами детей».
6.Айдемирова Абдурахмана ученика 4 б класса – руководитель Мамаева Р.А.- 1 место
По номинации « Зеленая  планета глазами детей».
 2- место
1 .Тетекаевой Анисат ученица 5б класса –руководитель Сайкумова Х. И.
2.Межиевой Гихили ученица 5б класса  -  руководитель  Сайкумова Х.И.
3- место
1.Сайпутдиновой Бийке ученица 5б класса – руководитель Сайкумова Х.И.
2. Акамовой  Атикат ученица  5б  класса – руководитель Сайкумова Х.И.

Представить работы на муниципальный этап :
1. Бамматова Таймасхана ученика 9а класса ( макет и кинорепортаж на флешке.)
1. Джанбековой Мукминат  ученицы  10 класса (сочинение).
 3.Айдемирова Абдурахмана ученика  4бкласса( рисунок).

                                        секретарь

[bookmark: _GoBack]